מסוג עוון בניגוד לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים, תשע"ג - 2013;

ה. לנאשם 1 - קנס בסך 25,000 ₪ או 150 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-25 שיעורים שווים
ורצופים, החל מיום 15/03/20 ובכל 15 לחודש שלאחר מכן;

ו. לנאשם 2 - קנס בסך 10,000 ₪ או 75 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-10 שיעורים שווים
ורצופים, החל מיום 15/03/20 ובכל 15 לחודש שלאחר מכן;

ז.